
Y

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

4-й созыв, 15-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 25.03 2010 г. № 83
652380, Пгт. Промышленная 
УЛ. Коммунистическая, 23а

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Рассмотрев ходатайство администрации Промышленновского района, в 
соответствии с п.1 ст.8 и п.1ст.20 Градостроительного кодекса РФ, 
Промышленновский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему территориального планирования муниципального 
образования Промышленновский муниципальный район.

2. Настоящее решение разместить на сайте Промышленновского района и 
опубликовать в газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
экономической политике и жизнеобеспечению района.

Глава района Г А.И.Шмидт



КОЛЛЕГИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 62 
тел. 36-34-09, факс 58-31-56 

E-mail: postmaster@ak:o.ru 
Официальный Web-сайт: www.ako.ru

От - У ^ ^ ~   ̂ У

Первому заместителю главы 
Промышленновского района

В.А. Еремееву

на№

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о согласовании проекта «Схема территориального планирования 

муниципального образования «Промышленновский район»
Кемеровской области

Коллегия Администрации Кемеровской области согласовывает проект 
«Схема территориального планирования муниципального образования 
«Промышленновский район» Кемеровской области» (далее -  Проект), 
выполненный ООО «Алтайский региональный кадастровый центр «ЗЕМЛЯ» 
(г. Барнаул), в части вопросов, предусмотренных частью 2 статьи 21 
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Настоящее заключение подготовлено главным управлением 
архитектуры и градостроительства Кемеровской области в соответствии с 
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.10.2008 
года № 437 по результатам рассмотрения Проекта исполнительными органами 
государственной власти Кемеровской области отраслевой компетенции на 
основании:

- заключения департамента сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности Кемеровской области о согласовании Проекта (от 29.07.2009 
года ^01-06/1062);

- заключения департамента по охране объектов животного мира 
Кемеровской области о согласовании Проекта (от 31.07.2009 года № 563/1);

- заключения департамента культуры и национальной политики 
Кемеровской области о согласовании Проекта (от 13.10.2009 года № 10-4192).

Заместитель
Губернатора Кемеровской области

Исп. Н.Н. Марков, тел. 36-41-37

Е.А. Буймов

mailto:postmaster@ako.ru
http://www.ako.ru

